(財)財務会計基準機構会員

平成 21 年 5 月 11 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 デ イ ・ シ イ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森 紀雄

 （東証一部・コード番号：5234）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長 仁田峠 宏司

電話番号 TEL（０４４）２２３－４７５１

平成 21 年 3 月期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 21 年 3 月 19 日に公表いたしました平成 21 年 3 月期業績予想について、下記のとおり修正

いたしますのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

平成 21 年 3 月期通期（平成 20 年 4 月 1日～平成 21 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(A) 48,400 100 300 △2,200 △64 円 30 銭

今回修正予想(B) 48,564 271 544 △2,299 △67 円 19 銭

増減額(B－A) 164 171 244 △99 －

増減率(％) 0.3 171.8 81.5 － －

（ご参考）前期実績

（平成 20 年 3 月期通期）
46,071 1,095 1,188 315 ９円 27 銭

２．修正の主な理由

 前回公表時には、セメント関連事業における原燃料費の高騰及び需要の落ち込みを想定してお

りましたが、石炭価格が低下傾向にあったこと、東京・神奈川におけるセメント需要が堅調に推

移したことにより、営業利益が増加したことが主な要因であります。

 ※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報をもとに算出したものであり、実

際の業績は今後さまざまな要因によって異なる結果となる可能性があります。

以上